
 

 Z Á P I S  
 

Ze 7. jednání Komise pro hospodaření s majetkem města, likvidační a škodní, 
bytové komise konané dne 25.9.2023 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Dne 25.9.2023 se uskutečnilo 7. jednání Komise pro hospodaření s majetkem města, 

likvidační a škodní, bytové komise zřízené Radou města Karlovy Vary. 

                

Místo jednání: kancelář VO Ing Matyáše ve 2. patře Magistrátu města Karlovy Vary, 

Moskevská 21, Karlovy Vary  

Doba jednání: : jednání bylo zahájeno v 15:00 hodin a skončeno v 15,35hodin  

 

Hlasování se účastnili : MUDr. Jiří Penc, Ing. Josef Bauer, Jaroslav Hrdlička, Mgr. Jiří Brož,  

J. Radakovič, T. Vrána,  

  

 

Omluveni: Ing.Jiří Rezek 

 

Neomluveni:  

 

Hosté: náměstek Miroslav Vaněk, Mgr. Lucie Vrábelová 

  

 

Program jednání: 

  

1. Schválení programu 

2. Schválení zápisu z 6. jednání KHMMLŠBK  ze dne 12.6.2023 

3. Návrh na vyřazení majetku nad 10 tis. Kč spravovaného odborem kancelář tajemníka z 

účetní evidence- středisko 0280 - JSDH Stará Role 

4. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti cesty a 

stezky a umístění stavby na pozemku p. č. 1806/2 a části pozemku p. č. 1808 vše v k. ú. 

Karlovy Vary, obec Karlovy Vary 

5. Zveřejnění záměru nájmu: 1) části pozemku p.č. 146/1, 2) části pozemku p.č. 176/1, 

3) části pozemku p.č. 598/1,vše v k.ú. Tuhnice, obec Karlovy Vary, na dobu neurčitou s 

výpovědní lhůtou 3 měsíce 

6. Zveřejnění záměru nájmu části pozemku p.č. 127/1 v k.ú. Stará Role, obec Karlovy Vary, 

na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce 

7. Zveřejnění záměru nájmu pozemku p.č. 183/37 v k.ú. Sedlec u Karlových Var, obec 

Karlovy Vary, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce 

8. Záměr prodeje domu Závodu míru 314/183 ve Staré Roli 

9. Žádost o prodej části parc.č. 573 k.ú. Dvory (v Loketské ulici) vlastníků sousedního 

pozemku 

10. Zveřejnění záměru darování na pozemky p. č. 510/2 a p. č. 491/8 vše v k. ú. Olšová Vrata, 

obec Karlovy Vary a pozemek p. č. 552 v k. ú. Březová, obec Březová 



Stránka 2 z 15 
 

11. Návrh na likvidaci majetku spravovaného odborem informačních technologií (kapitola 21) 

a jeho vyřazení z účetní evidence. 

12. Záměr prodeje části pozemku p.č. 1451 a části pozemku p.č. 733/24 v k.ú. Stará Role 

13. Záměr prodeje pozemku p.č. 826/7 v k.ú. Stará Role 

14. Záměr prodeje pozemků p.č. 583/8 a p.č. 862/1 v k.ú. Bohatice 

15. Záměr prodeje pozemků p.č. 326/22, p.č. 326/15 a p.č. 326/21 v k.ú. Olšová Vrata formou 

veřejné licitace 

16. Zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 508/1 v k.ú. Dvory 

17. Žádost o prodej částí pozemků parc.č. 85/1 a parc.č. 3445/3 k.ú. Tuhnice (ulice Pod 

Lesem) 

18. Žádosti sousedních vlastníků o prodej pozemku parc.č. 133/1 k.ú. Rosnice u Staré Role 

19. Žádost o prodej části pozemku parc.č. 2074 k.ú. Karlovy Vary (ulice T.G. Masaryka) 

společnosti Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s. 

20. Uzavření kupní smlouvy na část pozemku p. č. 313/61 v k. ú. Sedlec u Karlových Var, 

obec Karlovy Vary 

21. Ostatní  
 

1.Schválení programu  

 

               pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána     /         

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Jiří Rezek            

 Mgr.Jiří Brož    /                          

KHMMLŠBK schválila navržený program jednání. 

  

 

2.Schválení zápisu z 6. jednání KHMMLŠBK  ze dne 12.6.2023  

 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

vzít na vědomí zápis z 6. jednání Komise pro hospodaření s majetkem města, likvidační a 

škodní, bytové komise ze dne 12.6.2023 

                pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /      

 Tomáš Vrána     /      

 Ing. Josef Bauer    /      

 Jaroslav Hrdlička  /      

 Jiří Radakovič    /      

 Ing. Jiří Rezek          

 Mgr.Jiří Brož    /      



Stránka 3 z 15 
 

 

KHMMLŠBK doporučila RM vzít na vědomí výše uvedený návrh na usnesení. 

     
3. Návrh na vyřazení majetku nad 10 tis. Kč spravovaného odborem kancelář tajemníka 

z účetní evidence- středisko 0280 - JSDH Stará Role   

 

KHMMLŠBK doporučuje RM   

schválit vyřazení a ekologickou likvidaci nefunkčního  

a zastaralého majetku z účetní evidence Statutárního města Karlovy Vary na středisku:  

 

0280 – JSDH Karlovy Vary - Stará Role v pořizovací hodnotě nad 10.000,- Kč: 

 

1 ks  Křovinořez GR 2032D, vedené pod inventárním číslem 172000000123, v pořizovací 

hodnotě 16.690 Kč,  

1 ks Svářečka CO SGA 170, vedené pod inventárním číslem  172000000192, v pořizovací 

hodnotě 10.387 Kč,  

1 ks přilba GALLET F1 SF, vedené pod inventárním číslem 360000012381, v pořizovací 

hodnotě 11.122 Kč 
 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána     /         

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Jiří Rezek            

 Mgr. Jiří Brož    /                          

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení. 

 

4. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti cesty a 

stezky a umístění stavby na pozemku p. č. 1806/2 a části pozemku p. č. 1808 vše v k. ú. 

Karlovy Vary, obec Karlovy Vary  
    

KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválila  uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi Statutárním 

městem Karlovy Vary, IČ 00254657, se sídlem Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary 

jako budoucím povinným a obchodní společností MAGNUM Karlovy Vary spol. s r. o., 

IČ 47718081, se sídlem Italská 2581/67, Vinohrady, 120 00 Praha 2 jako budoucím 

oprávněným kdy předmětem této smlouvy bude závazek smluvních stran spolu v době 

nejpozději 180 dnů od udělení kolaudačního souhlasu stavby „Apartmánový dům Magnum, 

Karlovy Vary“ uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti cesty a stezky a 

umístění stavby veřejné infastruktury – komunikace a též právo přístupu ke stavbě za účelem 

zajištění provozu, oprav, údržby či likvidace stavby na nezbytně nutnou dobu na části 

pozemku p. č. 1806/2 a části pozemku p. č. 1808 vše v k. ú. Karlovy Vary, obec Karlovy 



Stránka 4 z 15 
 

Vary, a to v rozsahu dle geometrického plánu skutečného provedení stavby, které bude za 

tímto účelem zpracován oprávněným. Služebnost bude zřízena bezúplatně, na dobu životnosti 

stavby.  

          

                           pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána     /         

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Jiří Rezek            

 Mgr.Jiří Brož    /                          

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení. 

 

 

5. Zveřejnění záměru nájmu:  

 

1) části pozemku p.č. 146/1  

2) části pozemku p.č. 176/1 

3) části pozemku p.č. 598/1  

vše v k.ú. Tuhnice, obec Karlovy Vary, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce 
 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

1) neschválit  zveřejnění záměru nájmu části pozemku p.č. 146/1 v k.ú. Tuhnice, obec Karlovy 

Vary, *****, za roční nájemné 35,- Kč/m2/rok, za účelem využití pozemku jako manipulační – 

skladovací plochy pro umístění 2 ks skladovacích kontejnerů o velikosti 2,5 m x 6 m, na dobu 

neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. V případě schválení zveřejnění záměru bude předmětná 

část pozemku geodeticky vymezena. Nájemce uhradí veškeré náklady související s uzavřením 

smlouvy o nájmu.  

 

2) neschválit zveřejnění záměru nájmu části pozemku p.č. 167/1 v k.ú. Tuhnice, obec Karlovy 

Vary, *****, za roční nájemné 35,- Kč/m2/rok, za účelem využití pozemku jako manipulační – 

skladovací plochy pro umístění 2 ks skladovacích kontejnerů o velikosti 2,5 m x 6 m, na dobu 

neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. V případě schválení zveřejnění záměru bude předmětná 

část pozemku geodeticky vymezena. Nájemce uhradí veškeré náklady související s uzavřením 

smlouvy o nájmu.  

  

3) neschválit zveřejnění záměru nájmu části pozemku p.č. 598/1 v k.ú. Tuhnice, obec Karlovy 

Vary, *****, za roční nájemné 35,- Kč/m2/rok, za účelem využití pozemku jako manipulační – 

skladovací plochy pro umístění 2 ks skladovacích kontejnerů o velikosti 2,5 m x 6 m, na dobu 

neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. V případě schválení zveřejnění záměru bude předmětná 



Stránka 5 z 15 
 

část pozemku geodeticky vymezena. Nájemce uhradí veškeré náklady související s uzavřením 

smlouvy o nájmu. 

  

                   pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /      

 Tomáš Vrána     /      

 Ing. Josef Bauer    /      

 Jaroslav Hrdlička  /      

 Jiří Radakovič    /      

 Ing. Jiří Rezek          

 Mgr.Jiří Brož    /      

KHMMLŠBK doporučila  RM přijmout navržené usnesení. 

 

 

6. Zveřejnění záměru nájmu části pozemku p.č. 127/1 v k.ú. Stará Role, obec Karlovy 

Vary, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce 
 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

 

neschválit  zveřejnění záměru nájmu části pozemku p.č. 127/1 v k.ú. Stará Role, obec Karlovy 

Vary, pro *****, za roční nájemné 35,- Kč/m2/rok, za účelem využití pozemku jako 

manipulační – skladovací plochy, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou              3 měsíce. V 

případě schválení zveřejnění záměru bude předmětná část pozemku geodeticky vymezena. 

Nájemce uhradí veškeré náklady související s uzavřením smlouvy o nájmu.  

 

 

                   pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /      

 Tomáš Vrána     /      

 Ing. Josef Bauer    /      

 Jaroslav Hrdlička  /      

 Jiří Radakovič    /      

 Ing. Jiří Rezek          

 Mgr.Jiří Brož    /      

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení. 

 

7. Zveřejnění záměru nájmu pozemku p.č. 183/37 v k.ú. Sedlec u Karlových Var, obec 

Karlovy Vary, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce 

       

KHMMLŠBK doporučuje RM 



Stránka 6 z 15 
 

neschválit  zveřejnění záměru nájmu pozemku p.č. 183/37 o výměře 1235 m2 v k.ú. Sedlec u 

Karlových Var, obec Karlovy Vary, *****, za roční nájemné 15.438,- Kč (tj. 12,50 Kč/m2/rok), 

za účelem využití zahrady, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Nájemce uhradí 

veškeré náklady související s uzavřením smlouvy o nájmu.  

 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /        

 Tomáš Vrána     /        

 Ing. Josef Bauer    /                        

 Jaroslav Hrdlička  /                       

 Jiří Radakovič    /       

 Ing. Jiří Rezek           

 Mgr.Jiří Brož    /                         

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 

8. Záměr prodeje domu Závodu míru 314/183 ve Staré Roli    

KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválit  zveřejnění záměru prodeje pozemku st.parc.č. 342 jehož součástí je stavba č.p. 314 

k.ú. Stará Role na adrese Závodu míru 314/183, Karlovy Vary, Stará Role, formou 

výběrového řízení, veřejnou licitací s minimální nabídkovou kupní cenou dle znaleckého 

posudku v částce 2.450.000,- Kč. Pokud se ke zveřejněnému záměru prodeje přihlásí jediný 

zájemce o koupi, bude návrh na prodej předložen orgánům města pro jediného zájemce o koupi, 

který podá doklady dle podmínek zveřejněného záměru prodeje.    

Dodání pozemku se stavbou, u níž byl kolaudační souhlas nebo kolaudační rozhodnutí vydány 

před více než pěti lety, bude od daně z přidané hodnoty osvobozeno, pokud nebudou zjištěny 

skutečnosti rozhodné pro počátek běhu lhůty podle § 56 odstavce 3 zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty. 

Kupující vezme na vědomí, že na předmětu prodeje se nachází, nebo mohou nacházet, 

podzemní či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně zaváže, že před zahájením 

zemních či jiných stavebních prací na předmětu prodeje zajistí vytýčení průběhu podzemních 

či nadzemních sítí a bude postupovat dle pokynů správců sítí tak, aby při provádění zemních či 

jiných prací nedošlo k poškození podzemních či nadzemních sítí. 

                pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /       

 Tomáš Vrána     /       

 Ing. Josef Bauer    /                       

 Jaroslav Hrdlička  /                      

 Jiří Radakovič    /       

 Ing. Jiří Rezek           

 Mgr.Jiří Brož    /                      

 



Stránka 7 z 15 
 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 

9. Žádost o prodej části parc.č. 573 k.ú. Dvory (v Loketské ulici) vlastníků sousedního 

pozemku  

  

KHMMLŠBK doporučuje  

neschválit  zveřejnění záměru prodeje části pozemku o výměře cca 19 m2, parc.č. 573 k.ú. 

Dvory  (celková výměra je 1332 m2), obec a okres Karlovy Vary, za minimální kupní cenu dle 

znaleckého posudku + daň z přidaného hodnoty v platné sazbě,  pro vlastníky parc.č. 465 se 

stavbou č.p. 259 v k.ú. Dvory,*****. 

 

 

                pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána     /         

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Jiří Rezek            

 Mgr.Jiří Brož    /                        

 
KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

10. Zveřejnění záměru darování na pozemky p. č. 510/2 a p. č. 491/8 vše v k. ú. Olšová 

Vrata, obec Karlovy Vary a pozemek p. č. 552 v k. ú. Březová, obec Březová 

 

KHMMLŠBK doporučuje 

schválit  zveřejnění záměru darování nově vzniklých pozemků p. č. 510/2 o výměře 41 m2 a p. 

č. 491/8 o výměře 305 m2 vše v k. ú. Olšová Vrata, obec Karlovy Vary, pozemku p. č. 552 o 

výměře 94 m2 v k. ú. Březová, obec Březová, pro: Krajskou správu a údržbu silnic 

Karlovarského kraje, p. o., se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov. Veškeré náklady spojené 

s převodem vlastnických práv uhradí Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p. o.. 

 

                pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána     /         

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Jiří Rezek            

 Mgr.Jiří Brož    /                        



Stránka 8 z 15 
 

 
KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

11.Návrh na likvidaci majetku spravovaného odborem informačních technologií (kapitola 

21) a jeho vyřazení z účetní evidence. 

KHMMLŠBK doporučuje 

schválit  likvidaci a vyřazení nefunkčního nebo morálně zastaralého majetku z účetní evidence 

Statutárního města Karlovy Vary, jehož pořizovací cena byla vyšší než 10.000,00 Kč a celková 

hodnota činí 1.971.915,55 Kč. 

STAŽENÍ BODU Z JEDNÁNÍ – pozvat p. Vaňkáta na příští jednání KHMMLŠBK 

 

                pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána     /         

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Jiří Rezek            

 Mgr.Jiří Brož    /                        

 
KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

12. Záměr prodeje části pozemku p.č. 1451 a části pozemku p.č. 733/24 v k.ú. Stará Role 

 

KHMMLŠBK doporučuje 

neschválit  zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 1451 (ostatní plocha, 

ostatní  komunikace) o celkové výměře cca 7 m2 v k.ú. Stará Role, obec a okres Karlovy Vary, 

zapsaného v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, 

Katastrální pracoviště Karlovy Vary na LV č. 1, pro paní*****, za minimální kupní cenu 

určenou znaleckým posudkem + DPH v platné sazbě; 

 

 

                pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána     /         

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Jiří Rezek            

 Mgr.Jiří Brož    /                        

 



Stránka 9 z 15 
 

 

schválit  zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 733/24 o výměře cca 16 m2 (lesní 

pozemek) v k.ú. Stará Role, obec a okres Karlovy Vary, zapsaného v katastru nemovitostí 

vedeném Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary na 

LV č. 1, dle geometrického plánu, který bude za účelem prodeje vypracován, pro paní *****,  

za minimální kupní cenu určenou znaleckým posudkem + DPH v platné sazbě. 

Kupující uhradí spolu s kupní cenou veškeré náklady s prodejem spojené, to vše před podpisem 

kupní smlouvy.  

Kupující prohlásí, že si je vědoma skutečnosti, že na předmětu prodeje se nachází nebo mohou 

nacházet podzemní či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně zaváže, že při provádění 

zemních či jiných stavebních prací na předmětu prodeje zajistí vytyčení průběhu podzemních 

či nadzemních sítí tak, aby při provádění zemních či jiných prací nedošlo k poškození 

podzemních či nadzemních sítí.  
 

 

 

                pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc         /    

 Tomáš Vrána          /    

 Ing. Josef Bauer         /                    

 Jaroslav Hrdlička       /                   

 Jiří Radakovič        /    

 Ing. Jiří Rezek            

 Mgr.Jiří Brož         /                   

 

KHMMLŠBK doporučuje pouze pronájem zaplocené části pozemku p.č. 733/24 v k.ú. Stará 

Role 

 

 

                pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána     /         

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Jiří Rezek            

 Mgr.Jiří Brož    /                        

 
KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení s úpravou 

 

13. Záměr prodeje pozemku p.č. 826/7 v k.ú. Stará Role 

KHMMLŠBK doporučuje 



Stránka 10 z 15 
 

schválit zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 826/7 o výměře 102 m2 (trvalý travní porost) 

v k.ú. Stará Role, obec a okres Karlovy Vary, zapsaného v katastru nemovitostí vedeném 

Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary na LV č. 1, pro 

pana *****, za minimální kupní cenu dle znaleckého posudku + DPH v platné sazbě. 

Kupující vedle kupní ceny uhradí i veškeré náklady s přípravou prodeje a prodejem spojené, to 

vše před podpisem kupní smlouvy. 

Kupující prohlásí, že si je vědom skutečnosti, že se na Předmětu převodu nachází nebo mohou 

nacházet podzemní a/nebo nadzemní inženýrské sítě. Strana kupující se proto zaváže, že při 

provádění zemních prací či jiných stavebních prací na předmětu převodu zajistí vytýčení 

průběhu podzemních či nadzemních sítí tak, aby při provádění zemních či jiných prací 

nedošlo k poškození podzemních či nadzemních sítí. 

 

 

 

                pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána     /         

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Jiří Rezek            

 Mgr.Jiří Brož    /                        

 
KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

14. Záměr prodeje pozemků p.č. 583/8 a p.č. 862/1 v k.ú. Bohatice 

 

KHMMLŠBK doporučuje 

neschválit  zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 583/8 o výměře 3 197 m2 (zahrada)  

a pozemku p.č. 862/1 o výměře 597 m2 (ostatní plocha), oba v k.ú. Bohatice, obec a okres 

Karlovy Vary, zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Karlovarský 

kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary na LV č. 1, do společného jmění manželů *****, za 

minimální kupní cenu dle znaleckého posudku. 

 

 

 

                pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána     /         

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Jiří Rezek            

 Mgr.Jiří Brož    /                        



Stránka 11 z 15 
 

 
KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

15. Záměr prodeje pozemků p.č. 326/22, p.č. 326/15 a p.č. 326/21 v k.ú. Olšová Vrata 

formou veřejné licitace 

 

KHMMLŠBK doporučuje 

schválit zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 326/22 o výměře 2 749 m2 (trvalý travní 

porost), pozemku p.č. 326/15 o výměře 3 019 m2 (trvalý travní porost) a pozemku p.č. 362/21 

o výměře 724 m2 (trvalý travní porost), vše v k.ú. Olšová Vrata, obec a okres Karlovy Vary, 

zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální 

pracoviště Karlovy Vary na LV č. 1, formou výběrového řízení – veřejnou licitací, za minimální 

kupní cenu určenou znaleckým posudkem + DPH v platné sazbě.  

Kupující vedle kupní ceny pozemků uhradí i veškeré náklady spojené s přípravou prodeje, 

prodejem a převodem nemovitostí, to vše před podpisem kupní smlouvy.   

Kupující prohlásí, že si je vědom skutečnosti, že na předmětu prodeje se nachází nebo mohou 

nacházet podzemní či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně zaváže, že při provádění 

zemních či jiných stavebních prací na předmětu prodeje zajistí vytyčení průběhu podzemních 

či nadzemních sítí tak, aby při provádění zemních a jiných prací nedošlo k poškození 

podzemních či nadzemních sítí.   
 

 

 

 

                pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána     /         

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Jiří Rezek            

 Mgr.Jiří Brož    /                        

 
KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

16. Zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 508/1 v k.ú. Dvory 

KHMMLŠBK doporučuje 
 

1. doporučila Zastupitelstvu města Karlovy Vary 

schválit vyřazení pozemku p.č. 508/1 (ostatní plocha, neplodná půda) o výměře 464 m2 

v k.ú. Dvory, obec a okres Karlovy Vary, zapsaného v katastru nemovitostí vedeném 

Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary na LV č. 1, 



Stránka 12 z 15 
 

ze Seznamu neprodejných pozemků schváleného Zastupitelstvem města Karlovy Vary, za 

účelem jeho prodeje do soukromého vlastnictví a 

v případě schválení bodu 1. Zastupitelstvem města Karlovy Vary 

2. schválila zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 508/1 (ostatní plocha, neplodná půda) o 

výměře 464 m2 v k.ú. Dvory, obec a okres Karlovy Vary, zapsaného v katastru nemovitostí 

vedeném Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary 

na LV č. 1, pro paní *****, za minimální kupní cenu dle znaleckého posudku.  

Bude-li pozemek z hlediska hodnocení pro účely uplatnění DPH vyhodnocen kladně, bude 

dodání pozemku zdaněno DPH v platné sazbě. V opačném případě bude dodání pozemku od 

DPH osvobozeno. 

Kupující uhradí spolu s kupní cenou i veškeré náklady s prodejem spojené, to vše před 

podpisem kupní smlouvy. 

Kupující prohlásí, že si je vědoma skutečnosti, že na předmětu prodeje se nachází nebo 

mohou nacházet podzemní či nadzemní inženýrské sítě. Kupující s současně zaváže, že při 

provádění zemních či jiných stavebních prací na předmětu prodeje zajistí vytyčení průběhu 

podzemních či nadzemních sítí tak, aby při provádění zemních či jiných prací nedošlo 

k poškození podzemních či nadzemních sítí.   
 

 

 

 

 

 

                pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána     /         

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Jiří Rezek            

 Mgr.Jiří Brož    /                        

 
KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 

 

17. Žádost o prodej částí pozemků parc.č. 85/1 a parc.č. 3445/3 k.ú. Tuhnice (ulice Pod 

Lesem) 

KHMMLŠBK doporučuje 



Stránka 13 z 15 
 

neschválit  zveřejnění záměru prodeje částí pozemků, parc.č. 85/1 (výměra 246 m2) o výměře 

cca 155 m2 a parc.č. 3445/3 (výměra 459 m2) o výměře cca 150 m2, vše v k.ú. Tuhnice, za 

minimální kupní cenu dle znaleckého posudku + daň z přidaného hodnoty v platné sazbě,  pro 

zájemce o koupi:  *****. 
 

 

                pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána     /         

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Jiří Rezek            

 Mgr.Jiří Brož    /                        

 
KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

18. Žádosti sousedních vlastníků o prodej pozemku parc.č. 133/1 k.ú. Rosnice u Staré 

Role  

KHMMLŠBK doporučuje 

neschválit  zveřejnění záměru prodeje pozemku parc.č. 133/1 k.ú. Rosnice u Staré Role 

(výměra 2308 m2) vlastníkům sousedních pozemků v k.ú. Rosnice u Staré Role, vlastníkovi 

parcely č. 133/15: *****, části o výměře cca 800 m2, vlastníkovi parc.č. 133/14: *****, části 

o výměře cca 754 m2 a vlastníkům parc.č. 133/13:  *****, části o výměře cca 754 m2, za 

minimální kupní cenu dle znaleckého posudku + daň z přidaného hodnoty v platné sazbě.    

                pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /        

 Tomáš Vrána           /  

 Ing. Josef Bauer    /        

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Jiří Rezek            

 Mgr.Jiří Brož    /                        

 
KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

19. Žádost o prodej části pozemku parc.č. 2074 k.ú. Karlovy Vary (ulice T.G. Masaryka) 

společnosti Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s.   

 

KHMMLŠBK doporučuje 

schválit zveřejnění záměru prodeje části pozemku, parc.č. 2074 (výměra 8807 m2) o výměře 

cca 4,1 m2, k.ú. Karlovy Vary, obec a okres Karlovy Vary, za minimální kupní cenu dle 

znaleckého posudku navýšenou o daň z přidaného hodnoty v platné sazbě pro zájemce o koupi, 



Stránka 14 z 15 
 

vlastníka sousedního pozemku parc.č. 2352 k.ú. Karlovy Vary: Sokolovská uhelná, právní 

nástupce, a.s., IČ 26348349, Staré náměstí 69, 35601 Sokolov. 

Podmínkou prodeje je úhrada kupní ceny části pozemku, úhrada veškerých nákladů s přípravou 

prodeje a s prodejem spojených (tj. zejména nákladů na zpracování geometrického plánu na 

oddělení části pozemku, znaleckého posudku a nákladů na úhradu správního poplatku na vklad 

práva do katastru nemovitostí), to vše před podpisem kupní smlouvy.  

Kupující vezme na vědomí, že se na předmětu prodeje nachází, nebo mohou nacházet, 

podzemní či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně se zaváže, že před zahájením 

zemních či jiných stavebních prací na předmětu prodeje zajistí vytýčení průběhu podzemních 

či nadzemních sítí a bude postupovat dle pokynů správců sítí tak, aby při provádění zemních či 

jiných prací nedošlo k poškození podzemních či nadzemních sítí. 

 

   

                pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána     /         

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Jiří Rezek            

 Mgr.Jiří Brož    /                        

 
KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

20. Uzavření kupní smlouvy na část pozemku p. č. 313/61 v k. ú. Sedlec u Karlových Var, 

obec Karlovy Vary 

 

KHMMLŠBK doporučuje 

schválit  uzavření kupní smlouvy mezi Statutárním městem Karlovy Vary, IČ 00254657, se 

sídlem Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary na straně jedné jako kupujícím a ***** na 

straně druhé jako prodávající, jejímž předmětem je část pozemku p. č. 313/61 o výměře 3 m2 

(dle GP č. 643-247/2022 pozemek p. č. 313/112) v k. ú. Sedlec u Karlových Var, obec Karlovy 

Vary v celkové hodnotě dle znaleckého posudku ve výši 990,-Kč bez DPH. Veškeré náklady 

spojené s převodem nemovitosti uhradí Statutární město Karlovy Vary. 

 

 

 

                pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána     /         

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Jiří Rezek            



Stránka 15 z 15 
 

 Mgr.Jiří Brož    /                        

 
KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

21. Různé: Žádost p. Ing. Rezka o změnu termínu jednacích dnů  

 

  

                pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc         /    

 Tomáš Vrána          /    

 Ing. Josef Bauer         /                    

 Jaroslav Hrdlička       /                   

 Jiří Radakovič        /    

 Ing. Jiří Rezek            

 Mgr.Jiří Brož         /                   

 

KHMMLŠBK se dohodla, že jednací dny zůstávají v původních termínech do konce roku 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala:                    _______________________ 

                  Ivana Vaňková    

tajemnice           

   

    

 

 

 

  _______________________ 

           

            MUDr. Jiří Penc  

      předseda KHMMLŠBK 

 

 

 


